中标候选人公示

工程名称：西南区块地下管网工程项目道路给排水工程

招标序号：LD[2025]130号

招标单位：丽水古堰画乡旅游度假区管理中心

委托建设单位：丽水市莲都区莲城建设发展有限公司

开标时间：2026年1月23日

招标代理机构：浙江东帆工程咨询有限公司

联系人及电话：刘 璐0578-2666369

以下排名不分先后：

1. 中标候选人：浙江中立建设有限公司

资质等级：市政公用工程施工总承包壹级

预中标下浮率：11.9%
预中标价：大写：人民币叁仟零叁拾叁万伍仟叁佰陆拾柒元整 （¥：30335367）
拟派项目负责人：邓欣豪                      证书号：浙1332019202003551

计划工期：210日历天。

质量标准：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求。

资信证明对象 与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求

浙江中立建设有限公司 “丽水市智慧工地”公布的施工总承包企业2025年12月份“市政工程”信用等级：A级

2. 中标候选人：浙江鸿旭园林建设有限公司

资质等级：市政公用工程施工总承包壹级

预中标下浮率：11.9%
预中标价：大写：人民币叁仟零叁拾叁万伍仟叁佰陆拾柒元整 （¥：30335367）
拟派项目负责人：方一麟                      证书号：浙1332011201126159

计划工期：210日历天。

质量标准：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求。

资信证明对象 与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求

浙江鸿旭园林建设有限公司 “丽水市智慧工地”公布的施工总承包企业2025年12月份“市政工程”信用等级：A级

3. 中标候选人：浙江丽水天豪建设有限公司

资质等级：市政公用工程施工总承包贰级

预中标下浮率：11.9%
预中标价：大写：人民币叁仟零叁拾叁万伍仟叁佰陆拾柒元整 （¥：30335367）